Descensio ad inferos resurrectio et in celum ascensio et prenditur sexagesima usque ad quartam feriam post pascha. In qua cantatur Venite benedicti pa. m. quod illi qui in operibus misericordie se exercent audiant istud Venite benedicti ut ipse christus testatur ubi tunc sponse ianua aperietur et amplexu sponsi fruetur. In epistola pauli admonetur ut instar pauli tribulationem de absentia sponsi patienter tolleret in euangelio ut seminatorem bonorum operum semper insistat et que quasi desperans clamauerat circūderunt me et nunc quod ad se rediens petit in officio in tribulationibus adiuuari et ab ipsis eripi dicens. Exurge domine et ponit ibi triplex exurge quidam enim sunt in ecclesia qui aduersis premuntur sed non deiciuntur quodam qui nec premuntur nec deiciuntur tamen qui aduersa non tollunt periculum est ne prospera ipsos frangant. Clamat ergo ecclesia ut exurgat quantum ad primos ipsos confortando cum dormire videntur ipsos non eripiendo clamat ut exurgat quantum ad secundos ipsos confortando a quibus videntur faciem auertisse se ipsos quodammodo repellendo. Clamat ut exurgat quantum ad tercos in prosperis adiuuando et liberando.

De quinquagesima

Quinquagesima durat a dominica in qua cantatur. Esto michi in deum precor. et terminatur in ipso die pasche. Instituta est autem propter supplementationem et propter significationem et propter representationem. propter supplementationem quoniam cum debeamus .xl. diebus ieiunare ad similitudinem christi et non sunt ibi nisi .xxvi. dies ieiunabiles quod in dominicas non ieiunatur generaliter tamen propter leticiam et reuerentiam resurrectionis tamen exemplo christi ipsa die resurrectionis bis comedit scilicet quando intrauit ad discipulos

Januis clausis ⁊ illi obtulerunt ei par-
tem piscis assi et fauum mellis. Et iterū
cum discipulis cunctibus in emaus se-
cundum quosdam. Ideo pro supplecio-
ne dominicarum additi sūt quatuor die-
es. Et iterum clerici videntes q̄ sicut pre-
cedebant populum ordine. ita procedere
deberent sanctitate. Per duos iterum die-
es ante illos quatuor abstinere ⁊ ieiuna-
re incipiunt ⁊ sic vna septimana addita
est. que ⁊ quinquagesima nominat. et
hoc papa thelesphorus ordinauit ut ait
ambro. Alia ratio est propter significa-
tionem quoniam quinquagesima signi-
ficat tempus remissionis id est tempus pe-
nitentiae in qua omnia remittuntur quin-
quagesimus enim annus erat iubilaeus.
qui erat annus remissionis. quia tunc
debita remittebantur. Serui liberabantur
Et omnes ad suas possessiones reuerteban-
tur Per quod significabatur q̄ p̄ pe-
nitentiam dimittuntur debita peccatorū
liberantur omnes a seruitute domonum.
Et reuertuntur ad possessiones celestium
mansionum. Tercia ratio est propter re-
presentationem. Nam quinquagesima
non solum tempus remissionis. sed etiā
statum beatitudinis representat. Nam
in quinquagesimo anno serui efficiebantur
liberi In quinquagesimo die a die agni
immolati lex data est In quinquagesimo
die a pascha datus est spiritus. Et ideo
numerus beatitudinem representat. Vbi
erit adeptio libertatis. cognitio veritatis.
et perfectio caritatis. Tria autem sunt
necessaria que proponuntur nobis in
epistola ⁊ in euangelio ad hoc q̄ opera
penitentie sint perfecta. scilicet caritas
que proponitur in epistola. memoria dor-
minice passionis et fides que intelligitur
per illuminationem cetera. ⁊ h̄ ponuntur in
euangelio Nam fides ipsa opera facit ac